
UCHWAŁA    Nr  III/ 10 /2014
Rady  Gminy  Wijewo

z dnia  30  grudnia   2014 r.

w sprawie   ustalenia  zasad przysługiwania  diet  dla sołtysów.

                   Na podstawie  art. 37 b ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. – o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami )  Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje :

§ 1.  Ustanawia się  zasady  przysługiwania diet  dla sołtysów  wsi gminy Wijewo  w sposób  
        następujący :
1. Sołtys otrzymuje dietę  za udział w posiedzeniu Sesji Rady Gminy Wijewo oraz w 

posiedzeniach Komisji Stałych RG.
2. Dieta dla sołtysa wynosi   10.5 %  kwoty bazowej  określonej w ustawie   budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie  przepisów ustawy z dnia  
23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz 
zmianie niektórych  ustaw (Dz.U. Nr 10, poz. 1255   ze zmianami )

3. Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis sołtysa na liście obecności.
  4.  Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w ostatni dzień roboczy 
        danego miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach 
        rady i komisjach stałych. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane przez sołtysa konto 
        bankowe”    
 5.    Wydatki z tytułu diet sołtysów , realizowane są z budżetu gminy.
 6.    Dieta za udział w sesji przysługuje również sołtysowi będącemu jednocześnie radnym.
 7.    Wyliczone  kwoty diet  ulegają  zaokrągleniu  do  1.oo zł.  Zaokrągleniu w dół  następuje  gdy 
        wartość  końcowa  kwoty  nie przekracza  50 gr, . w górę  po  przekroczeniu 50 gr.
 8.    Sołtys otrzymuje jedną dietę bez względu na ilość posiedzeń w danym dniu.

§  2.  Traci moc:
     1/ Uchwała  NR III/8/10 Rady Gminy Wijewo z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie   ustalenia 
         zasad przysługiwania diet dla sołtysów.
     2/ Uchwała Nr III/49/2011 z dnia 28.04.2011 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wijewo 
         Nr III/8/10 z dnia 18.12.2010 w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet dla sołtysów.
     3/ Uchwała Nr XL/292/2014 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy  Wijewo Nr III/8/10 z dnia 
        15.12.2010 r. w sprawie  ustalenia zasad przysługujących diet dla sołtysów .

§ 3.  Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§  4.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 grudnia 2014 r.

              

                                                         Przewodniczący
                                                          Rady Gminy Wijewo

                                                            ( Stanisław Kasperski )


